
Членови на Управен одбор во Индустриска комора

Име и презиме Претпријатие

Попоски Павел ПАП Компани
Љупчо Митревски МЗТ Пумпи
Цветко Источки Зонамебел Скопје
Петре Филиповски Адинг Скопје
Борис Манџуков Контихидропласт Гевгелија
Зоре Темелковски М&А Бевериџис

Кичуков Атанас Техноалат Скопје

Саво Станковиќ Хај Теч Скопје

Драган Михајловски Дијаг

Мирче Чекреџи Фонко Дизајн

Димитар Богданоски  Микросам

Благоја Кржаловски Метал

Богослав Анжеловски Ариљеметал

Сашко Самарџиоски Прилепска пиварница

Сотир Ампов Дидотекс

Стефан поп Дучев Ина енерго системи 

Ненад Миливоевиќ ЕХИ

Алкалоид Живко Мукаетов

Трансмет Сеад Кочан 

Декатом трејд Фиданчо Илиевски

Ремонт пруги Дејан Бошковски

Инжинеринг дасс Санде Трковски


